AMBIENTE, SAÚDE, ORGANIZAÇÃO ADMINISTRATIVA,
TRANSPARÊNCIA,  CONTROLE  INTERNO,  DE  FORMA
PREVENTIVA,  COM  EMISSÃO  DE  ORIENTAÇÕES
TÉCNICAS,  ESCLARECIMENTOS  DE  DÚVIDAS  E
QUESTIONAMENTOS,  DE  FORMA  ESCRITA,
TELEFÔNICA, ATENDIMENTO REMOTO E PRESENCIAL.

VALOR TOTAL:  R$ 180.000,00 (Cento e oitenta mil
reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02 – Executivo
01 – Gabinete do Prefeito e Dependências
3.3.90.35.00.0000 – Serviços de Consultoria

F. 121
Mineiros do Tietê – SP, 17 de dezembro de 2025.

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
...........................................................................................................